
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 

Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 

tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 

kurssidan och på Canvas. 

 

Kursnamn Mediestyrning 

Kurskod ME121B 

Termin VT25 

Antal registrerade 48 

Kursansvarig Carina Ström Hylén 

 

X Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 

  X Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 

Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 19 

 
Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via Reflex 

 Standardmall utökad med egna frågor via Reflex 

 I egen regi av kursansvarig 

Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 

 

Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 
 Separat enkät 

 Muntligt i helklass 

 Muntligt i mindre grupper 

X Annat sätt 

Vid programråd med klassrepresentanter och lärare. 

 

Kommentarer till kursvärderingar 

 

Överlag har kursen fungerat bra. Nästan alla studenter har uppnått 

lärandemålen på ett fullgott sätt. 

 

Det uppskattas att en uppgift innebär att studenterna ska intervjua ett 

medieproduktionsbolag dvs. att studenterna får möjlighet att ta reda på hur 

teoretiska begrepp fungerar i praktiken. 



 

 

 
 

 

Examinationsresultat 

X Examinationsresultat ser ut som förväntat 

 Examinationsresultat avviker från förväntat 

 

 

 

Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling 

 
 

Projektarbetena har i stora drag fungerat bra. Dock finns det grupper där 

arbetsbelastningen sägs ha blivit skev – medlemmar som täcka för att andra 

inte gör sitt jobb. Lärare får vara ännu mer tydliga om att det just i detta 

projekt redan finns ett perspektiv per student, dvs. studenten ansvarar för 

sitt perspektiv och inte någon annans. 

 

Tentamen i denna kurs är ett rimligt sätt för att säkerställa att studenten har 

uppnått lärandemål. Det finns visserligen uppgifter som är liknande de som 

finns på tentamen, men dessa bör ses som en övning. Inlämningsuppgift 

processkarta kan dock ses över, då en del studenter använder AI-tjänst för 

att skapa kartan och övningen uteblir. 

 

Budgetdelen i kursen kan utökas något. Det önskas mer klarhet gällande 

instruktioner för uppgift. Men framför allt kan lärare se att ytterligare en 

föreläsning (inkl. övning) behövs. 

Se över inlämning processkarta 

Ev. lägga till en föreläsning inkl. övning (budgetdelen) 

Tydliggöra eget ansvar/leda sig själv 


